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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Torino - Camp Interregionale CAD-GIO Fio-Sc
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 647197 ZUCCHELLI MARTA1 CLUB SCHERMA TORINO12/07/02

 676815 ZUCCHELLI GAIA2 CLUB SCHERMA TORINO17/05/07

 657484 GALETTI GIADA3 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

 664801 GRATTAROLA ANNA4 CLUB SCHERMA TORINO02/05/07

 670698 MIGLIETTI GIORGIA5 CLUB SCHERMA TORINO09/03/07

 664874 BANFO LUCREZIA CHIARA6 CLUB SCHERMA TORINO26/10/07
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Sciabola femminile
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 676815 ZUCCHELLI GAIA TOCS Qualificata 0,80  11  23  12 1 1  1

 647197 ZUCCHELLI MARTA TOCS Qualificata 0,80  10  23  13 2 2  1

 657484 GALETTI GIADA GEVOL Qualificata 0,60  9  22  13 3 3  1

 664801 GRATTAROLA ANNA TOCS Qualificata 0,40 -2  16  18 4 4  1

 670698 MIGLIETTI GIORGIA TOCS Qualificata 0,40 -4  15  19 5 5  1

 664874 BANFO LUCREZIA CHIARA TOCS Qualificata 0,00 -24  1  25 6 6  1
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Piemonte - Campionato Interregionale Cadetti-Giova

Torino - Camp Interregionale CAD-GIO Fio-ScSciabola femminile 12:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALETTI GIADA 657484 4 3 V V V  0,600  9  22GEVOL

 2 ZUCCHELLI MARTA 647197 V 3 V V V  0,800  10  23TOCS

 3 ZUCCHELLI GAIA 676815 V V 3 V V  0,800  11  23TOCS

 4 GRATTAROLA ANNA 664801 0 2 V V 4  0,400 -2  16TOCS

 5 BANFO LUCREZIA CHIARA 664874 0 0 1 0 0  0,000 -24  1TOCS

 6 MIGLIETTI GIORGIA 670698 3 2 0 V V  0,400 -4  15TOCS
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Piemonte - Campionato Interregionale Cadetti-Giova

Torino - Camp Interregionale CAD-GIO Fio-Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GALETTI GIADA 08/05/06  657484 391 GEVOLSI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02  647197 402 TOCSSI

ZUCCHELLI GAIA 17/05/07  676815 873 TOCSSI

BANFO LUCREZIA CHIARA 26/10/07  664874 9.9994 TOCSSI

GRATTAROLA ANNA 02/05/07  664801 9.9995 TOCSSI

MIGLIETTI GIORGIA 09/03/07  670698 9.9996 TOCSSI
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Torino - Camp Interregionale CAD-GIO Fio-Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

12:49Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GALETTI GIADA 08/05/06 657484  39GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

BANFO LUCREZIA CHIA 26/10/07 664874  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GRATTAROLA ANNA 02/05/07 664801  9.999SI

MIGLIETTI GIORGIA 09/03/07 670698  9.999SI

ZUCCHELLI GAIA 17/05/07 676815  87SI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02 647197  40SI
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